

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

Výměna oken v 1.NP a 2.NP Nám. 14.října 802/11, Praha 5

KSO:

Místo:

parcela č. 286, k.ú. Smíchov

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Trustav s.r.o. K Popelce 2399/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00

Projektant:

Targeton s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

35031716
CZ25031716

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		958 602,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 958 602,39
DPH snížená	15,00%	0,00
Cena s DPH		Výše daně 201 306,50
		0,00
Cena s DPH		1 159 908,89

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Výměna oken v 1.NP a 2.NP Nám. 14.října 802/11, Praha 5

Místo: parcela č. 286, k.ú. Smíchov 19.01.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Targeton s.r.o.
Uchazeč: Trustav s.r.o. K Popelce 2399/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

958 602,39 1 159 908,89

Výměna oken v 1.NP a 2.NP Nám. 14.října
802/11, Praha 5

958 602,39 1 159 908,89 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Výměna oken v 1.NP a 2.NP Nám. 14.října 802/11, Praha 5

KSO:

Místo:

parcela č. 286, k.ú. Smíchov

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Uchazeč:

Trustav s.r.o. K Popelce 2399/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00

Projektant:

Targeton s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 35031716

DIČ: CZ25031716

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

958 602,39

DPH základní
snižena

Základ daně
958 602,39
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
201 306,50
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 159 908,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna oken v 1.NP a 2.NP Nám. 14.října 802/11, Praha 5

Místo: parcela č. 286, k.ú. Smíchov

Datum: 19.01.2022

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: Targeton s.r.o.

Uchazeč: Trustav s.r.o. K Popelce 2399/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

958 602,39

HSV - Práce a dodávky HSV

63 016,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 215,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 236,08

997 - Přesun sutě

27 587,25

998 - Přesun hmot

1 978,39

PSV - Práce a dodávky PSV

861 890,57

764 - Konstrukce klempířské

5 634,42

766 - Konstrukce truhlářské

850 952,46

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 609,84

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 693,85

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 695,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

30 695,00

VRN4 - Inženýrská činnost

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: parcela č. 286, k.ú. Smíchov

Zadavatel: Městská část Praha 5

Uchazeč: Trustav s.r.o. K Popelce 2399/4, Praha 5 - Smíchov, 150 00

Datum: 19.01.2022

Projektant: Targeton s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

958 602,39

D HSV Práce a dodávky HSV

63 016,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 215,10

1	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,768	62,00	1 721,62	CS ÚRS 2021 02
	VV		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	VV		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	VV		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	VV		Součet		27,768			

2	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	27,768	239,00	6 636,55	CS ÚRS 2021 02
	VV		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	VV		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	VV		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	VV		Součet		27,768			

3	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	27,768	63,00	1 749,38	CS ÚRS 2021 02
4	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,768	62,00	1 721,62	CS ÚRS 2021 02

	VV		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	VV		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	VV		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	VV		Součet		27,768			

5	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,768	239,00	6 636,55	CS ÚRS 2021 02
	VV		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	VV		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	VV		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	VV		Součet		27,768			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K 622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	27,768	63,00	1 749,38	CS ÚRS 2021 02
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 236,08	
7	K 968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	92,560	125,00	11 570,00	CS ÚRS 2021 02
	W	"O-01" (1,16+2,4*2)*6		42,720			
	W	"O-02" (1,16+2,4*2)*7		49,840			
	W	Součet		92,560			
8	K 978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	27,768	35,00	971,88	CS ÚRS 2021 02
	W	Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	W	"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	W	"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	W	Součet		27,768			
9	K 978015361	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50%	m2	27,768	25,00	694,20	CS ÚRS 2021 02
	W	Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	W	"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	W	"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	W	Součet		27,768			
D 997		Přesun sutě				27 587,25	
10	K 997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	8,277	1 680,00	13 905,36	CS ÚRS 2021 02
11	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,277	265,00	2 193,41	CS ÚRS 2021 02
12	K 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	74,493	10,00	744,93	CS ÚRS 2021 02
	W	8,277*9 Přepočtené koeficientem množství		74,493			
13	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,277	1 298,00	10 743,55	CS ÚRS 2021 02
D 998		Přesun hmot				1 978,39	
14	K 998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	6,341	312,00	1 978,39	CS ÚRS 2021 02
D		Práce a dodávky PSV				861 890,57	
D 764		Konstrukce klempířské				5 634,42	
15	K 764001R	Napojení stávajícího parapetu na nový prvek (přěplechování)	m	15,080	350,00	5 278,00	CS ÚRS 2021 02
	W	"O-01" 1,16*6		6,960			
	W	"O-02" 1,16*7		8,120			
	W	Součet		15,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,251	1 420,00	356,42	CS ÚRS 2021 02
D 766 Konstrukce truhlářské 850 952,46								
17	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	13,000	62,00	806,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"O-01" 6		6,000			
	W		"O-02" 7		7,000			
	W		Součet		13,000			
18	K	766621112	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	92,560	741,00	68 586,96	CS ÚRS 2021 02
	W		"O-01" (1,16+2,4*2)*6		42,720			
	W		"O-02" (1,16+2,4*2)*7		49,840			
	W		Součet		92,560			
19	M	O-01	Dřevěné dvojité špaletové okno 1160x2400 dle specifikace v tabulce prvků včetně opravy a nátěru vnitřního obložení	ks	6,000	69 853,00	419 118,00	
20	M	O-02	Dřevěné dvojité špaletové okno 1160x2400 dle specifikace v tabulce prvků	ks	7,000	49 125,00	343 875,00	
21	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	13,000		0,00	CS ÚRS 2021 02
	W		"O-01" 6		6,000			
	W		"O-02" 7		7,000			
	W		Součet		13,000			
22	M	T1	Parapet dřevěný šířky do 500mm včetně povrchové úpravy	m	16,286	1 140,00	18 566,50	
	W		"O-01" 1,16*6*1,08		7,517			
	W		"O-02" 1,16*7*1,08		8,770			
	W		Součet		16,286			
D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 609,84								
23	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	27,768	130,00	3 609,84	CS ÚRS 2021 02
	W		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	W		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	W		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	W		Součet		27,768			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 693,85								
24	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	27,768	8,00	222,14	CS ÚRS 2021 02
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	27,768	12,00	333,22	CS ÚRS 2021 02
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	27,768	41,00	1 138,49	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad					
	W		"O-01" (1,16+2,4*2)*6*0,3		12,816			
	W		"O-02" (1,16+2,4*2)*7*0,3		14,952			
	W		Součet		27,768			
								33 695,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 500,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					
27	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
								30 695,00
D	VRN3		Zařízení staveniště					
28	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 450,00	3 450,00	CS ÚRS 2021 02
29	K	032503000-1	Skládky na staveništi, skladování materiálu	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
30	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby stavby dle skutečných potřeb	Kč	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2021 02
31	K	039002000-4	Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
32	K	039002000-6	Vzorkování	Kč	1,000	18 745,00	18 745,00	CS ÚRS 2021 02
								500,00
D	VRN4		Inženýrská činnost					
33	K	043002000-1	Ostatní zkoušky a měření	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 02